ui herifie eth
Prefeito Mu ► cipal.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

As
 o :3 Horas

Ass  •

Câmara Municipal de o
-0

o

(7,

o

O

O

Of.n° 336/2014-GAB 	 Bento Gonçalves, 07 de julho de 2014.

Assunto: Resposta Ofício 331/2014/GAB/LEG.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 15/2014, informamos a Vossa Excelência
que, segundo a Secretaria de Saúde, o prazo inicial não foi cumprido em virtude de
atrasos na elaboração dos projetos e nos processos licitatórios; por sua vez,
referente aos novos prazos, encaminhamos apensado cronograma com a situação
das academias, ressaltando que o prazo de entrega é de 60 dias após início da
ordem de serviço, excluindo-se os dias de chuva.

Ressaltamos que as academias que sofreram mudança de localização
foram as dos bairros Barracão e Planalto, transferidas para os bairros Botafogo e
Imigrante.

Colocando-nos à disposição de Vossa Excelência para informações
adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Anexo - Of.n° 336/2014-GAB

CRONOGRAMA DAS ACADEMIAS DE SAÚDE ZO
O 6

9:
60

17T
OZ

  In
C

O
T  -

  o
np

ei
s!

El
ai

m
ua

w
ei

Je
da

a

Academia/
Localização

Início Ordem de Serviço Andamento

Aparecida Maio/2014 Aguardando
Progresso Maio/2014 Aguardando
Fátima Maio/2014 Aguardando
Vila Nova - 1° processo licitatório encerrado sem

nenhuma empresa interessada; 2°
processo em análise pela assessoria
jurídica. 	 .

Faria Lemos Junho/2014 Construção iniciada, em fase de instalação
de equipamentos.

Botafogo Junho/2014 Pergolado já instalado.
Imigrante Junho/2014 Início da construção e instalação de

equipamentos.
Licorsul Maio/2014 Pergolado já instalado, além dos

equipamentos.
Cohab Maio/2014 Pergolado já instalado, além dos

equipamentos.
Borgo Maio/2014 Pergolado já instalado.

	Page 1
	Page 2